
Прелиминарна листа на кандидати кои ги исполнуваат условите за упис 

кандидат студиска програма забелешка 

FZF1906981 психологија - 

FZF2209994 психологија Да достави диплома за завршени втор циклус студии 

 

кандидат студиска програма забелешка 

FZF1016175 психологија 

кандидатот да достави примероци од трудовите 

наведени во документацијата, за да се утврди 

исполнетост на дополнителниот услов за упис: да 

има објавено најмалку два рецензирани емпириски 

научни трудови од областа на психологијата 

 
Раководител на советот на студиската 

програма по психологија  

 

Проф. д-р Катерина Наумова 

 



Прелиминарна листа на кандидати кои не ги исполнуваат условите за упис 

кандидат студиска програма забелешка 

FZF1010216 психологија 
кандидатот не доставил нострификација на 

дипломите и препис на уверенијата на мак. јазик 

FZF90213204 психологија 
кандидатот не доставил уверение за прв циклус 

студии и препис на уверенијата на мак. јазик 

 

 
Раководител на советот на студиската 

програма по психологија  

 

Проф. д-р Катерина Наумова 

 


